关于开展二○一九年度劳动保障

书面审查与信用等级评价的公告

根据《中华人民共和国劳动法》《中华人民共和国劳动合同法》《劳动保障监察条例》《嘉兴市企业信用等级评价及分类管理办法（试行）》等有关规定，我市人力资源和社会保障部门将开展2019年度劳动保障书面审查和信用等级评价工作，现将有关事项通知如下：

一、对象范围

嘉兴市本级行政区域内的各类企事业单位，社会团体、民办非企业单位、有雇工的个体经济组织，以及省内外企业在我市设立的分支机构。

二、填报方法：

用人单位在2020年9月30日前通过“浙江省劳动保障监察公共服务平台”进行网上申报。具体办法：

第一步：用人单位直接在互联网上输入浙江省劳动保障监察公共服务平台（或者在浏览器地址栏输入http://96309.zjhrss.gov.cn/，选择第一个浙江省劳动保障监察公共服务平台直接登录。

[image: image1.png]@ 360Sm =W MR x| + W = >

C O
D gk v O FEs AR @ Ribke O 3608% [ lnks B Window G D¢ § AABR [ EMEs [ eS¢ [azue @usme Bswc @2EA:

36054 @ https//hao.360.com/2020.htmi?hj=llg1 ER A . SR Q

=

B22-29°C @ B B2027°C SEARAS> | SEEEA DAt

8 () miE B OEE

R WA BEF =E M8 B @EE W

D20 SN hitp://96309 zjhrss gov.cn N i%;?:ﬂitz

198 BUIORER 9EOERN THEEH ASEDAZES SINSZEE WAOEeE TR

0 B+ BE #E BE Y BR £F =% sUE O W B BER R @ BN 87 == PR B &= mE E SE

[image: image2.png]@ 36055 =W, BAHR O, hitp://96309.zjhrss.gov.en 360 X | +

C O
D g v O FEsE AR @ Mike O 3608% [ lnks B Window @ wEN. § AABR [ EmEs 0S¢ [z @umse B=wc @2EAr

302 @ hitp://96309.2jhrss gov.cn 4 v O.suEs 2

©.360I25 | http://96300 zjhrss.gov.cn - B 2% w0E=EW  Em BE- BR-

s

MR &R EE WE EF RE ME B XE =Y B w4 3E gpes

i | EIAS R ARRE T ot SOOBIRETIE . .
152 5% bupslFEER B0 EEENE RS
N Y

3601ER B
HEER RELR RBSE NREH SESETR SEEDATE ERSEEE BRI R s

1ottt A R T E S HRRERSURIERIES R ERSE SRER
96309 zjrss.gov.cn - (e

U RERIEREA http:/196309.2hrss.gov.cn"MOEE

ENSI R T ESHREEREIEAE! TRERSESRARRAT hitpsiES W%‘?ﬁ
Idic zjhrss.gov.cnissolsysbusinessfiogon - 288
SETEASTE
REHEHERRESIALTE =/ MEF& 2020-04-27
www zjfrss gov.en - I8 - v HETEANSSHIT SRIET
ERit FSEET

o] Atk b A

第二步：点击书面审查申报进入

[image: image3.png]@ 36050 =W, AR O, http://96309.zjhrss.govcn 36 WIESTRBLRAREST x| + 7 - 3
C O EEFFE fx http://96309.zjhrss.gov.cn/
D im0l (AR @ Mibie O 36085 [ lnks [ Window @ 0ENL © BFES [ EmEs [ EESs [ nzse @ssne Eewe

~ —
L ~ —

i vL & 55 ) 8 15 i 5%

= e /R

N REBERES

ERIFENBMOWS

)

RERIF

第三步：进入书面审查申报页面，下载用人单位操作手册，根据操作手册进行填报。
[image: image4.png]B A HREERARRSTE
W EA

Q T ES RSN

=
R —
%

MiF BEEE SR
FRENIFIESRLLE. 360SRERESS

初次参加书面审查与信用等级评价的单位需携带组织机构代码证（统一社会信用代码）及营业执照复印件，按单位隶属关系到当地劳动保障监察机构办理网上申报开通手续。

三、填报要求：

1、用人单位应主动对照各项劳动保障法律法规的规定，认真组织开展全面细致的自查自纠，及时改正存在的问题。

2、用人单位应如实填报，杜绝虚报瞒报等造假行为。对拒不参加书面审查与信用等级评价、虚报瞒报数据的用人单位，将根据《劳动保障监察条例》第三十条的规定予以行政处罚，并作为失信行为向社会公示。

联系电话：

嘉兴市劳动保障监察支队：82228838

南湖区劳动保障监察大队：82832801

秀洲区劳动保障监察大队：82721859

嘉兴经济技术开发区劳动保障监察大队：82224921

嘉兴市人力资源和社会保障局

2020年5月9日